
 

 

  
 
Pressmeddelande, tisdagen den 21 juni 2022: 
 

Nyhléns Hugosons förvärvar konkursboet 

från Outinens Potatis AB 

Nyhléns Hugosons AB förvärvar via sitt helägda dotterbolag Haparanda Potatis 
AB konkursboet från Outinens Potatis AB som försattes i konkurs den 3 juni 
2022.  
 
Affären görs för att skapa nya och långsiktiga förutsättningar för en fortsatt produktion 
och drift av verksamheten samt säkerställa framtida arbetstillfällen i Haparanda.  
 
Förvärvet avser fastighet med befintliga industritillbehör och övriga materiella 
anläggningstillgångar samt varulager och immateriella tillgångar. Tillträde sker 
torsdagen den 30 juni 2022. 
 
- Det har varit intensiva dagar sedan konkursförvaltaren kontaktade oss, men vi ser 
stora möjligheter till att göra en bra omstart av verksamheten. Vi ser verkligen fram 
emot att få börja jobba tillsammans med alla duktiga medarbetare i Haparanda samt en 
utvecklande och långsiktig framtid tillsammans med alla befintliga och nya kunder samt 
råvaruleverantörer, säger Magnus Nilsson, VD på Nyhléns Hugosons. 
 
Det finns en bra och långsiktig efterfrågan från konsumenter och kunder på svenska 
och lokalproducerade livsmedelsprodukter. 
 
- Vi är helt övertygade om att detta förvärv ger oss nya möjligheter till att bredda vårt 
kunderbjudande av lokalproducerade livsmedelsprodukter från Norrland. Vi ser en stor 
utvecklingspotential då potatis, rotfrukter och grönsaker är råvaror och produkter som är 
populära hos konsumenterna vid måltidstillfällen i hemmet och eller på restauranger & 
storkök, säger Magnus Nilsson. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Magnus Nilsson, VD Nyhléns Hugosons, 0920-775 20 eller 070-508 30 66. 
 
Nyhléns Hugosons är Norrlands ledande matproducent, med egen tillverkning av 
lokalproducerade kött- och charkprodukter samt kyld färdigmat. Vi satsar på att utveckla 
och sprida det norrländska mathantverket på ett hållbart och långsiktigt sätt. För oss 
betyder det rejäl mat, gjord på de bästa råvarorna, god djuromsorg och duktiga 
medarbetare. 
 
www.nyhlenshugosons.se  
 
www.facebook.com/nyhlenshugosons 
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